（全国古民家再生協会群馬第一支部例会）議事録
記録日：２０２０２０年１２月２０日

  記録者：田島 正章

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会群馬第一支部

開催日時 ２０２０２０年１２月１９日（土） １８：００～１９：３０

開催場所 群馬会館 第４会議室

出席者
田島 正章   松本 和之  横尾 貴俊  石原 恵子

議事 １， 開会宣言                   支部長 田島 正章
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認                  支部長 田島 正章
４， 支部長挨拶                  支部長 田島 正章
５， 前回議事録の確認               支部長 田島 正章
６， 議題並びに資料の確認             支部長 田島 正章
７， 本会報告事項                 支部長 田島 正章

本報７−１ 会員緊急面談の実施に関して（変更）
本報７−２ 第２回全国一斉例会の開催の関して
本報７−３ 第８回再築大賞に関して
本報７—４ 会員リフォーム業務報告事項の追加に関して
本報７—５ 年末年始事務局閉局に関して
本報７—６ 出席報告の徹底に関して
本報７—７ 各種スケジュールに関して
本報７—８ メルマガサービスに関して
本報７—９ その他

８， 支部報告事項
支報８−１ １１月度会員リフォーム業務報告
支報８−２ 住教育セミナー報告（11/25 県庁住宅政策課 11/26 みど

り市
               建設課）
支報８−３ 南牧村協議会会議報告
支報８—４ 千葉様（みなかみ町）加藤様（美里町）後藤織物 進境報

告
支報８—５ 新規問合せ、移築関係報告
支報８—６ 黒保根町 新民家に関して
支報８—７ 富岡市 大手様邸 報告

９， 審議事項                   支部長 田島 正章
審議９−１ 南牧村協議会の今後に関して
審議９−２ ジャパトラ配布に関して
審議９−３ 伝統再築士会に関して

１０， 確認事項                   支部長 田島 正章
確認１０−１ 次回例会 令和３年１月２３日（土） １８：００～
            群馬会館 第４会議室

１１， その他

１２， 閉会宣言                   支部長 田島 正章
決定事項 ・会員リフォーム業務報告の徹底

・南牧村協議会会議→年度内（令和３年３月）に全体会議

・黒保根町 新民家にせず、一般住宅として施工

・後藤織物は自治体（桐生市）の動向次第

・千葉様、加藤様、新規とも順次対応

次月開催日時 ２０２１年１月２３日（土） １８：００～１９：３０

次月開催場所 群馬会館 第４会議室

次月議事内容 ・南牧村協議会に関して

・富岡市大手様邸に関して